Особенности и преимущества
• Использование в различных областях применения.  Ленты с движением в одном направлении и реверсивные ленты. Для
тяжелых или умеренных условий работы. Влажная и сухая среда. Ленты с повреждением и износом кромок. Уход ленты с
заданной траектории движения в одну или обе стороны. Какая бы ни была проблема – решением является PT Pro™.
• Простой заказ и установка.  Усовершенствованная конструкция роликов PT Pro в соответствии с потребностями
решений для центрирования лент обеспечивает доступность роликов в течение одного рабочего дня после заказа. Простая
конструкция кронштейнов и компонентов обеспечивает простый и быстрый монтаж.

быстрый
монтаж
Поворот изменяет направление,
а наклон увеличивает натяжение
на стороне ленты с уходом
ленты с заданной траектории
движения. Результат – две
силы быстро перемещают
ленту обратно в центр Наклон внизНаклон вверх
Поворот вправо Поворот влево
PT Pro™
Центрирующие ролики
Информация для заказа
Ширина ленты PT Pro
мм дюймы Номер заказа Код изделия
450 18 PTP18R 79267
600 24 PTP24R 79268
750 30 PTP30R 79269
900 36 PTP36R 79270
1050 42 PTP42R 79271
1200 48 PTP48R 79272
1350 54 PTP54R 79273
1500 60 PTP60R 79274
1800 72 PTP72R 79275
PT Pro  HD
1200 48 PTPHD48R 79276
1350 54 PTPHD54R 79277
1500 60 PTPHD60R 79278
1800 72 PTPHD72R 79279
2100 84 PTPHD84R 79280
2400 96 PTPHD96R 79281
Срок изготовления: 1 рабочий день (неопределенные размеры:
4 недели)
Инструкции по выбору
Модель Область применения